
2024年 9月 25日 

 

電話機入替工事に伴う電話回線の 

一時不通のお知らせ 
 

 

下記日程で弊社内電話機入替工事を行います。 

工事作業中は一時的に電話・ＦＡＸがつながらない時間帯が

発生いたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

記 

 

９月２８日（土） １０:００～１２:００の間 

※上記時間帯にて電話回線が一時つながりづらくなります。 

 

本社 営業部 
（志村） 

電話：03-5914-4431  

FAX：03-5914-4432  

本店 環境衛生検査センター
（小豆沢） 

電話：03-5914-4433  

FAX：03-5914-4437  
 

以上 

 


